

---

# YAMAZAKI INVEST ApS

**CVR-nr.: 25083237**

Frederikshave 14 1 tv  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Susanne Carow**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** YAMAZAKI INVEST ApS  
Frederikshave 14 1 tv  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25083237  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR  
Flodvej 73  
2765 Smørum  
DK Danmark  
CVR-nr.: 10686504  
P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på DKK 294.691,00. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-39.428</b>	<b>-44.517</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.428</b>	<b>-44.517</b>
Andre finansielle indtægter	1	604.502	1.698.714
Øvrige finansielle omkostninger		-859.765	-532.156
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-294.691</b>	<b>1.122.041</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-294.691</b>	<b>1.122.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-294.691	1.122.041
<b>I alt</b>		<b>-294.691</b>	<b>1.122.041</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		26.109	30.998
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.109</b>	<b>30.998</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.891.362	5.402.467
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.891.362</b>	<b>5.402.467</b>
Likvide beholdninger		192.535	122.670
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.110.006</b>	<b>5.556.135</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.110.006</b>	<b>5.556.135</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-369.570	-74.879
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-244.570</b>	<b>50.121</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.394.029	4.373.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.948.047	1.123.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.354.576</b>	<b>5.506.014</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.354.576</b>	<b>5.506.014</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.110.006</b>	<b>5.556.135</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Kursregulering af værdipapirer i depot pr. 31/12 2024:

Kursgevinst på værdipapirer i depot pr. 31/12 2024, netto: DKK 600.611,00

Udbytte på værdipapirer pr. 31/12 2024: DKK 3.891,00

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets bankforbindeelse kan opretholdes, og årsregnskabet aflægges således med fortsat drift for øje.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at virksomhedens samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter er samtlige effekter, der erhverves fra midler hindrørende fra denne kredit pantsat i sikkerhedsdepot.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0